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Procedura aperta per l'affidamento del servizio di  

 

1) riparazione parti elettriche ( officina elettrauto) e fornitura pezzi di ricambio 

2) riparazione parti meccaniche (officina meccanica) e fornitura pezzi di ricambio per autocarri   

3) riparazione parti meccaniche (officina meccanica) e fornitura pezzi di ricambio per autovetture 

e motoveicoli   

4) fornitura, montaggio pneumatici nuovi e ricostruiti secondo la normativa UE e ritiro pneumatici 

usati, per autoveicoli, motocarri, autocarri e macchine operatrici   

5) riparazione parti meccaniche (officina meccanica) e fornitura pezzi di ricambio per macchine 

operatrici 

 

CHIARIMENTO 1 

DOMANDA  

Il ribasso offerto relativo ai pneumatici nuovi deve essere comprensivo anche del CONTRIBUTO 

PFU PREVISTO PER LEGGE (che ha valore numerico diverso per ogni calettamento di 

pneumatico). Il valore è escluso dal ribasso offerto!!? 

RISPOSTA 

Il bando di gara esplicita che il ribasso va riferito al prezzo di listino del pneumatico nuovo e pertanto 

il Contributo PFU è soggetto a ribasso soltanto se è ricompreso nel prezzo di listino. 

 

DOMANDA  

Possiamo presentare la nostra offerta solo per alcuni lotti nel rispetto delle distanze richieste o la 

dobbiamo presentarla comunque per tutti i lotti 

RISPOSTA 

Le offerte possono essere presentate soltanto per i lotti per cui si possiedono i requisiti previsti ivi 

compresa la distanza dalla sede del circolo. Stante la dislocazione dei circoli è impossibile presentare 

offerta per tutti i lotti di uno stesso servizio. 

 

DOMANDA  

Nella busta “c” che contiene l’offerta economica, possiamo includere un'unica offerta per i lotti di 

interesse, specificando all’esterno i lotti di rifermento, o per ogni lotto dobbiamo predisporre una 

busta “c”???. 

RISPOSTA 

Per ogni lotto a cui si partecipa va presentato un singolo plico con all’interno la busta a) 

“Documentazione”, la busta b) “Offerta tecnica” e la busta c) “Offerta economica” riferito alla 

specifico lotto   
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